
    Page Loading...


    
    
        
            
                
                    Toggle navigation
                    
                    
                    
                
                [image: Nadace J&T]
            


            
                	[image: ]
	O nadaci	Nadace J&T
	Naše pomoc
	Projekty
	Hledáme rodiče, o.p.s.
	Výroční zprávy
	Podání stížností a podnětů
	Struktura nadace
	Ochrana osobních údajů


	Pro žadatele	Fyzické osoby
	Právnické osoby


	Pro dárce	Jak nás můžete podpořit
	Podporují nás


	Pro média	Ke stažení
	Kontakt pro média


	Kontakty



                
                    
                    
                    
                

            


        

    
   
       
           
           Vážíme si vašeho soukromí

           Rádi bychom Vám poskytli co nejlepší zážitek s našimi webovými stránkami. Soubory cookies se používají k lepší personalizaci Vaší zkušenosti se stránkami a k tomu, abychom se dozvěděli, jak návštěvníci naše webové stránky používají.

           Více informací o cookies

           

           
               Přijmout všechna cookies
               Odmítnout
               Nastavení cookies
           

           
               
               
               Technické cookies
               Technické cookies jsou na webových stránkách nadace  využívány k jejich správnému fungování. Tento typ cookies neukládá žádné Vaše osobní údaje, podle kterých by Vás bylo možné identifikovat. Z důvodu jejich nezbytnosti není však možné technické cookies odmítnout.


               
               Statistické cookies
               Statistické cookies slouží k zjišťování návštěvnosti stránek a zejména částí stránek, které jsou nejoblíbenější. Prostřednictvím těchto informací nadace upravuje stránky k co největší spokojenosti uživatelů. Pokud k těmto cookies neudělíte souhlas, nadace není oprávněna je zpracovávat, tudíž nadace bude mít vylepšování stránek ztížené.

               

               
           

           

           

       

   



    



        
    
        	[image: ]Pomoc ohroženým rodinám s dětmi
	[image: ]Náhradní rodinná péče
	[image: ]Rodiny se členem s postižením
	[image: ]Hospicová péče
	[image: ]Osvěta a vzdělávání
	[image: ]Iniciativa 8000 důvodů


    




    Chyba 404
Stránka neexistuje

    Požadovaná stránka nebyla nalezena




    

    
        
            
                Nadace J&T, Malostranské nábřeží 563/3, 118 00 Praha 1,  nadacejt@nadacejt.cz,  tel. 221 710 374, číslo účtu 2076666/5800 

                Zpracování cookies

                
                    
                    
                    
                

            

        
    





